
UCHWAŁA NR 103/219/2025 
ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 18 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Tucholskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r., poz. 1483) oraz § 15 uchwały nr VII/54/2024 Rady Powiatu Tucholskiego 
z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Tucholskiego na rok 
2025. 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/54/2024 Rady Powiatu Tucholskiego z dnia 18 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Tucholskiego na rok 2025 zmienionej uchwałą: Rady 
Powiatu Tucholskiego nr VIII/70/2025 z dnia 17 stycznia 2025 roku, Zarządu Powiatu 
Tucholskiego nr 46/110/2025 z dnia 30 stycznia 2025 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego nr 
47/112/2025 z dnia 3 lutego 2025 roku, Rady Powiatu Tucholskiego nr IX/71/2025 z dnia 
26 lutego 2025 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego nr 54/122/2025 z dnia 27 lutego 
2025 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego nr 55/124/2025 z dnia 5 marca 2025 roku, Rady 
Powiatu Tucholskiego nr X/75/2025 z dnia 28 marca 2025 roku, Zarządu Powiatu 
Tucholskiego nr 60/131/2025 z dnia 31 marca 2025 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego nr 
63/138/2025 z dnia 9 kwietnia 2025 roku, Rady Powiatu Tucholskiego nr XI/86/2025 z dnia 
25 kwietnia 2025 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego nr 67/143/2025 z dnia 28 kwietnia 
2025 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego nr 69/146/2025 z dnia 14 maja 2025 roku, Zarządu 
Powiatu Tucholskiego nr 72/153/2025 z dnia 28 maja 2025 roku, Rady Powiatu Tucholskiego 
nr XII/94/2025 z dnia 18 czerwca 2025 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego nr 79/163/2025 
z dnia 25 czerwca 2025 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego nr 81/165/2025 z dnia 2 lipca 
2025 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego nr 83/168/2025 z dnia 23 lipca 2025 roku, Zarządu 
Powiatu Tucholskiego nr 85/172/2025 z dnia 7 sierpnia 2025 roku, Zarządu Powiatu 
Tucholskiego nr 88/177/2025 z dnia 27 sierpnia 2025 roku, Rady Powiatu Tucholskiego nr 
XIII/102/2025 z dnia 12 września 2025 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego nr 93/193/2025 
z dnia 23 września 2025 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego nr 96/199/2025 z dnia 
9 października 2025 roku, Rady Powiatu Tucholskiego nr XIV/110/2025 z dnia 
24 października 2025 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego nr 99/206/2025 z dnia 
27 października 2025 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego nr 102/216/2025 z dnia 
12 listopada 2025 roku wprowadza się następujące zmiany: 
1) §1.  uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu w wysokości     136.092.936,94 zł, 
w tym: dochody bieżące       110.816.627,94 zł, 
dochody majątkowe       25.276.309,00 zł, 
ustala się zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.”;; 

2) §2.  uchwały otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. Wydatki budżetu w wysokości     146.104.647,21 zł, 

w tym: wydatki bieżące       106.775.865,09 zł, 
wydatki majątkowe       39.328.782,12 zł, 
ustala się zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.”;; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E99AD465-A187-411A-9B6F-330E0AC65CBB. Podpisany Strona 1



3) dotychczasowe załączniki nr 1 i 2 do zmienianej uchwały otrzymują brzmienie określone 
załącznikami nr 1 i 2 do niniejszej uchwały; 

4) dotychczasowe załączniki nr 6a i 6b do zmienianej uchwały otrzymują brzmienie 
określone załącznikami nr 3 i 4 do niniejszej uchwały; 

5) dotychczasowy załącznik nr 11 do zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie określone 
załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tucholskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Tucholi. 
 

   

Starosta Tucholski 
 
 

Andrzej Urbański 

 
Wicestarosta Tucholski 

 
 

Jerzy Kowalik 

 
Członek Zarządu 

 
 

Waldemar Kierzkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E99AD465-A187-411A-9B6F-330E0AC65CBB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 103/219/2025 

Zarządu Powiatu Tucholskiego 

z dnia 18 listopada 2025 r. 

Dochody budżetu w 2025 roku (zmiana załącznika nr 1 do uchwały budżetowej) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 517 307,38 -15 500,00 501 807,38 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 517 307,38 -15 500,00 501 807,38 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

291 000,00 -15 500,00 275 500,00 

710   Działalność usługowa 2 078 721,00 53 846,20 2 132 567,20 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 259 222,00 45 000,00 1 304 222,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

269 222,00 45 000,00 314 222,00 

 71015  Nadzór budowlany 819 499,00 8 846,20 828 345,20 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

819 239,00 8 846,20 828 085,20 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 426 510,00 47 695,00 7 474 205,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 426 510,00 47 695,00 7 474 205,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

7 412 485,00 47 695,00 7 460 180,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 126 788,87 37 712,32 1 164 501,19 
 85334  Pomoc dla repatriantów 0,00 37 712,32 37 712,32 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

0,00 37 712,32 37 712,32 

         
Razem: 135 969 183,42 123 753,52 136 092 936,94 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E99AD465-A187-411A-9B6F-330E0AC65CBB. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 103/219/2025 

Zarządu Powiatu Tucholskiego 

z dnia 18 listopada 2025 r. 

Wydatki budżetu w 2025 roku (zmiana załącznika nr 2 do uchwały budżetowej) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 797 505,00 -15 500,00 1 782 005,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 797 505,00 -15 500,00 1 782 005,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 133 000,00 -15 500,00 117 500,00 

710   Działalność usługowa 2 095 385,00 53 846,20 2 149 231,20 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 276 146,00 45 000,00 1 321 146,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 177 000,00 45 000,00 222 000,00 
 71015  Nadzór budowlany 819 239,00 8 846,20 828 085,20 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300 000,00 22 300,00 322 300,00 
  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 270 000,00 -10 800,00 259 200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 000,00 -3 000,00 11 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 244,20 7 846,20 29 090,40 
  4260 Zakup energii 13 000,00 -7 700,00 5 300,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 905,00 6 000,00 9 905,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -1 800,00 33 200,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 -1 000,00 3 000,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 -2 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 17 664 274,47 0,00 17 664 274,47 
 75020  Starostwa powiatowe 12 038 472,38 0,00 12 038 472,38 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 83 100,00 5 000,00 88 100,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 12 500,00 3 000,00 15 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 825 000,00 -8 000,00 817 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 -1 500,00 5 500,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 -600,00 2 400,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E99AD465-A187-411A-9B6F-330E0AC65CBB. Podpisany Strona 4



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 26 000,00 2 100,00 28 100,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 551 485,00 47 695,00 7 599 180,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 426 485,00 47 695,00 7 474 180,00 
  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń 178 300,41 47 695,00 225 995,41 
801   Oświata i wychowanie 43 896 552,28 0,00 43 896 552,28 
 80117  Branżowe szkoły I stopnia 5 073 641,18 0,00 5 073 641,18 
  4270 Zakup usług remontowych 113 000,00 -5 000,00 108 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80 200,00 5 000,00 85 200,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 702 476,00 37 712,32 5 740 188,32 
 85334  Pomoc dla repatriantów 0,00 37 712,32 37 712,32 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 37 712,32 37 712,32 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 724 011,22 0,00 4 724 011,22 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 15 596,22 0,00 15 596,22 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 373,40 -50,00 323,40 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 222,82 50,00 15 272,82 

         
Razem: 145 980 893,69 123 753,52 146 104 647,21 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E99AD465-A187-411A-9B6F-330E0AC65CBB. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 103/219/2025 

Zarządu Powiatu Tucholskiego 

z dnia 18 listopada 2025 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami (zmiana 
załącznika nr 6 a do uchwały budżetowej) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 291 000,00 -15 500,00 275 500,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 291 000,00 -15 500,00 275 500,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

291 000,00 -15 500,00 275 500,00 

710   Działalność usługowa 1 088 461,00 53 846,20 1 142 307,20 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 269 222,00 45 000,00 314 222,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

269 222,00 45 000,00 314 222,00 

 71015  Nadzór budowlany 819 239,00 8 846,20 828 085,20 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

819 239,00 8 846,20 828 085,20 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 412 485,00 47 695,00 7 460 180,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 412 485,00 47 695,00 7 460 180,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

7 412 485,00 47 695,00 7 460 180,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 381 620,00 37 712,32 419 332,32 
 85334  Pomoc dla repatriantów 0,00 37 712,32 37 712,32 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

0,00 37 712,32 37 712,32 

Razem: 13 255 876,88 123 753,52 13 379 630,40 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E99AD465-A187-411A-9B6F-330E0AC65CBB. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 103/219/2025 

Zarządu Powiatu Tucholskiego 

z dnia 18 listopada 2025 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami (zmiana 
załącznika nr 6 b do uchwały budżetowej) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 291 000,00 -15 500,00 275 500,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 291 000,00 -15 500,00 275 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 118 000,00 -15 500,00 102 500,00 

710   Działalność usługowa 1 088 461,00 53 846,20 1 142 307,20 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 269 222,00 45 000,00 314 222,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 77 000,00 45 000,00 122 000,00 
 71015  Nadzór budowlany 819 239,00 8 846,20 828 085,20 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300 000,00 22 300,00 322 300,00 
  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 270 000,00 -10 800,00 259 200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 000,00 -3 000,00 11 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 244,20 7 846,20 29 090,40 
  4260 Zakup energii 13 000,00 -7 700,00 5 300,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 905,00 6 000,00 9 905,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -1 800,00 33 200,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 -1 000,00 3 000,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 -2 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 412 485,00 47 695,00 7 460 180,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 412 485,00 47 695,00 7 460 180,00 
  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń 178 300,41 47 695,00 225 995,41 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 381 620,00 37 712,32 419 332,32 
 85334  Pomoc dla repatriantów 0,00 37 712,32 37 712,32 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E99AD465-A187-411A-9B6F-330E0AC65CBB. Podpisany Strona 7



  3110 Świadczenia społeczne 0,00 37 712,32 37 712,32 
Razem: 13 255 876,88 123 753,52 13 379 630,40 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E99AD465-A187-411A-9B6F-330E0AC65CBB. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 103/219/2025 

Zarządu Powiatu Tucholskiego 

z dnia 18 listopada 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków na ochronę środowiska w 2025 roku (zmiana załącznika 
nr 11 do uchwały budżetowej) 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 

1 2 3 4 5 

Dochody,  przychody 100 000,00 

900 90019 0690 Wpływy z różnych opłat 100 000,00 

Wydatki 365 596,22 

900 90019 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 323,40 

900 90019 4300 Zakup usług pozostałych 15 272,82 

600 60014 6050 Budowa kanalizacji deszczowej w Małym Gacnie 250 000,00 

600 60014 6050 Zagospodarowanie wód opadowych w ciągu drogi 
powiatowej nr 1030C w miejscowości Wełpin 100 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E99AD465-A187-411A-9B6F-330E0AC65CBB. Podpisany Strona 9



 
UZASADNIENIE do uchwały nr 103/219/2025 

Zarządu Powiatu Tucholskiego z dnia 18 listopada 2025 roku 
Zmiany planu dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 (Dochody budżetu w 2025 roku) do 

niniejszej uchwały: 
Rozdział 70005-zmniejszenie w kwocie 15.500,00 zł decyzją Wojewody Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 13 listopada 2025 r. Nr WFB.I.3120.3.128.2025 na sporządzenie 
operatów szacunkowych w postępowaniach prowadzonych na podstawie ustawy z dnia 
10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie 
dróg publicznych. 

Rozdział 71012-zwiększenie w kwocie 45.000,00 zł decyzją Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 6 listopada 2025 r. Nr WFB.I.3120.3.125.2025 z przeznaczeniem na 
pracę geodezyjną polegającą na ujednoliceniu granicy powiatu tucholskiego z powiatem 
świeckim. 

Rozdział 71015: 
-zwiększenie w kwocie 3.238,00 zł decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 

6 listopada 2025 r. Nr WFB.I.3120.3.125.2025 z przeznaczeniem na wydatki związane 
z funkcjonowaniem inspektoratów PINB; 

-zwiększenie w kwocie 5.608,20 zł decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
13 listopada 2025 r. Nr WFB.I.3120.3.128.2025 z przeznaczeniem na wydatki związane 
z funkcjonowaniem PINB. 

Rozdział 75411-zwiększenie w kwocie 47.695,00 zł decyzją Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 13 listopada 2025 r. Nr WFB.I.3120.3.128.2025 z przeznaczeniem na 
nagrody uznaniowe dla funkcjonariuszy i pracowników cywilnych w komendach 
powiatowych Państwowej Straży Pożarnej. 

Rozdział 85334-zwiększenie w kwocie 37.712,32 decyzją Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 13 listopada 2025 r. Nr WFB.I.3120.3.128.2025 na udzielenie pomocy 
finansowej repatriantowi, na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. 
o repatriacji, zgodnie z wnioskiem PC.750.11.2025 z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

W wyniku tych zmian dochody powiatu uległy zwiększeniu o kwotę 123.753,52 zł 
i wynoszą     136.092.936,94 zł. 

Zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 (Wydatki budżetu w 2025 roku) do 
niniejszej uchwały: 

Rozdział 70005 -zmniejszenie w kwocie 15.500,00 zł tytułem w/w decyzji od wojewody. 
Rozdział 71012- zwiększenie w kwocie 45.000,00 zł tytułem w/w decyzji od wojewody. 
Rozdział 71015-zwiększenie w kwocie 8.846,20 zł tytułem w/w decyzji od wojewody oraz 

przeniesienia celem zabezpieczenia środków na realizację bieżących zadań. 
Rozdział 75020-przeniesienie w kwocie 10.100,00 zł celem realizacji bieżących zadań. 
Rozdział 75411-zwiększenie w kwocie 47.695,00 zł tytułem w/w decyzji od wojewody. 
Rozdział 80117-przeniesienie w kwocie 5.000,00 zł celem realizacji bieżących zadań. 
Rozdział 85334-zwiększenie w kwocie 37.712,32 zł tytułem w/w decyzji od wojewody. 
Rozdział 90019-przeniesienie w kwocie 50,00 zł celem realizacji bieżących zadań. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E99AD465-A187-411A-9B6F-330E0AC65CBB. Podpisany Strona 10



W wyniku tych zmian wydatki powiatu uległy zwiększeniu o kwotę 123.753,52 zł 
i wynoszą 146.104.647,21 zł. 

Ponadto dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały nr 103/219/2025 Zarządu Powiatu 
Tucholskiego z dnia 18 listopada 2025 roku: 

1.„Plan dochodów i wydatków na ochronę środowiska w 2025 roku” gdzie: 
·zmniejsza się wydatki w rozdziale 90019 § 4210 o kwotę 50,00 zł; 
·zwiększa się wydatki w rozdziale 90019 § 4300 o kwotę 50,00 zł; 
Załącznik ten otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E99AD465-A187-411A-9B6F-330E0AC65CBB. Podpisany Strona 11


	UCHWAŁA NR 103/219/2025 ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO z dnia 18 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Dochody budżetu w 2025 roku (zmiana załącznika nr 1 do uchwały budżetowej)
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu w 2025 roku (zmiana załącznika nr 2 do uchwały budżetowej)
	Załącznik 3 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami (zmiana załącznika nr 6 a do uchwały budżetowej)
	Załącznik 4 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami (zmiana załącznika nr 6 b do uchwały budżetowej)
	Załącznik 5 - Plan dochodów i wydatków na ochronę środowiska w 2025 roku (zmiana załącznika nr 11 do uchwały budżetowej)
	Uzasadnienie


		2025-11-18T11:37:00+0100


		2025-11-18T00:00:00+0100


		2025-11-18T00:00:00+0100




